
Protiskluzové špunty pro Crazy Bob

 

        Protiskluzové špunty pro Crazy Bob             ...sedět pevně a teple             Výrobce:
 

  
      

 

        

Protiskluzové špunty pro Crazy Bob

Sada 6 ks oblých špuntů - ucpávek z kaučukového plastu pro Crazy Bob umožní uživateli zvýšit užitnou hodnotu těchto sportovních sáněk.

Špunty mají jednak izolační vlastnosti a ochrání sedícího jezdce před chladem odspodu a dále zvýší bezpečnost za jízdy díky svým protiskluzovým vlastnostem.

Špunty jsou teplotně odolné až do –20°C.

  

 1 / 3



Protiskluzové špunty pro Crazy Bob

      

      

 2 / 3



Protiskluzové špunty pro Crazy Bob

          Špunty pro Crazy Bob se dodávají jako sada o 6 kusech.  Cena včetně DPH:  290,- Kč
      Barevné provedení protiskluzových špuntů je závislé na dodávkách od výrobce. Může se měnit podle konkrétních dodávek.                                                   Protiskluzové špunty jsou doplňkem, který levně a jednoduše  zvýší užitnou hodnotu sportovních sáněk Crazy Bob.Jejich nasazení na sáňky je jednoduché - stačí přiložit na otvor v sedací části sáněk a zatlačit tak, aby drážka po obvodu špuntu zapadla do rámečku otvoru.Špunty jsou vyrobeny z materiálu, který má vysoce protiskluzové  vlastnosti. Znamená to pro jezdce zvýšení jeho bezpečnosti tím, že nesklouzává při jízdě dozadu a dopředu, případně do stran, podle toho, jak sáňky zdolávají nerovnosti sjezdovky. Navíc špunty ochrání i před chladem odspodu.            

        

 3 / 3


